2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от     31.01.2024 г.
                № 93
город Тимашевск
О внесении изменений в постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 1 февраля 2016 г. № 100      "Об оплате труда работников администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы"
В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 24 января 2024 г. № 14-р         "Об индексации заработной платы в 2024 году", Уставом Тимашевского городского поселения Тимашевского района постановляю:

1. Внести изменения в  постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 1 февраля 2016 г. № 100         "Об оплате труда работников администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы" (с изменениями                                       от 15 февраля 2023 г. № 151, от 18 апреля 2023 г. № 416, от 7 августа 2023 г. №1025), изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района                                 от 15 февраля 2023 г. № 151 "О внесении изменений в постановление администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района от 1 февраля 2016 г. № 100 "Об оплате труда работников администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы".
3. Организационному отделу администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района (Сысоев В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Тимашевского городского поселения Тимашевского района в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет" и официально обнародовать путем:

1) размещения на информационном стенде в здании кинотеатра "Заря" (МАУ "Экран") по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, 105;

2) размещения на информационном стенде в здании администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района по адресу:               г. Тимашевск, ул. Красная, 100, 1 этаж и обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории Тимашевского городского поселения Тимашевского района, к указанному стенду.

4. Контроль за выполнением  настоящего  постановления возложить на заместителя главы Тимашевского городского поселения Тимашевского   района Туринцеву Е.В.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие                          с 1 января 2024 г.
Глава Тимашевского городского

поселения Тимашевского района                                                            Н.Н. Панин
Приложение
к постановлению администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района
от___________________№_____
"Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района
от 1 февраля 2016 г. № 100             (в редакции постановления администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района
от 18 апреля 2023 г. № 416,
от 7 августа 2023 г. № 1025,
от_________________ №______)
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников администрации Тимашевского городского поселения Тимашевского района, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	№

п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада

(руб.)

	1.
	Помощник главы
	10 176

	2.
	Главный специалист
	10 323

	3.
	Ведущий специалист
	10 131

	4.
	Специалист 1 категории
	7 179

	5.
	Специалист
	5 684

	          "

	Заместитель главы
Тимашевского городского

поселения Тимашевского района
	Е.В. Туринцева